
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы 

«Научно-практический центр детской психоневрологии Департамента 

здравоохранения города Москвы» 

(ГБУЗ «НПЦ ДП ДЗМ») 

ПРИКАЗ 

От 25.09.2017 №405 

«О создании общественного совета» 

В соответствии с решением Коллегии Департамента здравоохранения города Москвы от 
11.04.2013 г. руководствуясь поручением от 09.09.2015 r. № 80-18-2013 в целях обеспечения 

эффективного взаимодействия с органами местного самоуправления, общественными 

объединениями, религиозными и иными негосударственными некоммерческими организациями 

города Москвы, представителями профессиональных союзов, общественными деятелями науки и 

культуры для повышения качества оказания медицинской помощи и независимой оценки качества 

оказания медицинских услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Общественный совет Государственного бюджетного учреждения здравоохранения 

города Москвы «Научно-практический центр детской психоневрологии Департамента 

здравоохранения города Москвы», обеспечивающий взаимодействие с органами местного 

самоуправления, общественными объединениями, религиозными и иными негосударственными 

некоммерческими организациями города Москвы, представителями профессиональных союзов, 

общественными деятелями науки и культуры. 

2. Утвердить Положение об Общественном совете ГБУЗ «НПЦ ДП ДЗМ» согласно 

приложению 1 к настоящему приказу. 

3. Утвердить состав Общественного совета ГБУЗ «НIЩ ДП ДЗМ» согласно приложению 2 к 

настоящему приказу. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Т. Т. Батышева 


